東海大學　函

地址：407224臺中市西屯區臺灣大道四段
1727號

聯 絡 人：顏清苓
聯絡電話：04-23590121#33000
電子郵件：chling@thu.edu.tw
傳　　真：04-23509125

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年10月7日
發文字號：東恩工字第11105005210號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：智慧永續循環經濟_數位觀看.png附件1

主旨：檢送本校舉辦「2022智慧永續循環技術研討會暨專題競
賽」競賽海報，敬請貴校惠予協助公告並周知所屬學生踴
躍報名參加為荷。

說明：
一、競賽資訊如下，辦法如附件。
(一)競賽日期：本(111)年12月10日（星期六）。
(二)報名日期：即日起至本年10月20日止。
(三)線上報名：https://ithu.tw/BgSLY
(四)競賽資訊：https://ithu.tw/uE6Jk

二、獎勵依成績取最優五名以及佳作若干名，頒給獎狀獎金。
(一)金獎頒發獎金新台幣10,000 元及每位隊員獎狀乙紙。
(二)銀獎頒發獎金新台幣8,000 元及每位隊員獎狀乙紙。
(三)銅獎頒發獎金新台幣5,000 元及每位隊員獎狀乙紙。
(四)優選二名頒發新台幣2,000元及每位隊員獎狀乙紙。
(五)佳作每位隊員獎狀乙 紙。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　111/10/07

1110007524

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁